
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 16/123/2003 Zarządu Powiatu w Mrągowie
z dnia 22.05.2003 r.

W sprawie wyrażenia zgody na ufundowanie nagród rzeczowych z budżetu Rady Powiatu dla uczniów Zespołu Szkół Nr 2 w
Mrągowie.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5.06.1998r o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U z 2001 r. Nr
142, poz. 1592).

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1 . Wyrażono zgodę na ufundowanie nagród rzeczowych do 200zł z budżetu Rady Powiatu dla uczniów Zespołu Szkół Nr 2
w Mrągowie :

Małgorzaty Woźniel - uczennicy klasy IV TTŻ- laureatki Olimpiady Wiedzy o Żywieniu1.
Moniki Jaworskiej - uczennicy klasy V TH- za zajęcie II miejsca w V Ogólnopolskim Konkursie Wiedzy o Hotelarstwie,2.
im. Leonarda Wellmana.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uchwałę przekazano:

Do realizacji: Wydział Oświaty Kultury i Kultury Fizycznej

Do wiadomości: Sekretarz Powiatu , Skarbnik Powiatu

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 16/123/2003 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 22.05.2003 r. (PDF, 22.3 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/II-kadencja/uchwalaZP161232003.pdf

